
 

 

 

 

„Prienų taupa“ 

KREDITO UNIJA 
Paslaugų įkainiai 

Galioja nuo 2023-08-23 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Lentelės tęsinys 

 

KREDITO UNIJA „PRIENŲ TAUPA“ 
Fiziniai asmenys 

 

 

 

NARYSTĖ KREDITO UNIJOJE 

Pajinis įnašas 30 Eur 

Stojamasis mokestis 10 Eur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Lentelės tęsinys 

 

 KREDITO UNIJA „PRIENŲ TAUPA“ 
Fiziniai asmenys 

 

 

 

SĄSKAITŲ ATIDARYMAS IR APTARNAVIMAS* 

Paslaugos pavadinimas Standartinis 

Pagrindinė sąskaita-paslaugų 

paketą sudaro: 

‐ sąskaitos atidarymas 

‐ sąskaitos tvarkymas 

‐ sąskaitos uždarymas 

‐ neribotas gautų mokėjimų 

eurais 
įskaitymas 

‐ 10 kredito pervedimų SEPA 

internetu, įskaitant pervedimus 
įstaigos viduje ir į kitus 
mokėjimo 
paslaugų teikėjus 

‐ neribotas grynųjų pinigų 

įmokėjimas skyriuje 

‐ grynųjų pinigų išėmimas iki 

700,00 EUR/mėn.skyriuje 

Pagrindinė sąskaita 

(lengvatinis) paslaugų paketą 

sudaro: 

‐ sąskaitos atidarymas 

‐ sąskaitos tvarkymas 

‐ sąskaitos uždarymas 

‐ neribotas gautų mokėjimų 

eurais 
įskaitymas 

‐ 10 kredito pervedimų SEPA 

internetu, įskaitant pervedimus 
įstaigos viduje ir į kitus 
mokėjimo 
paslaugų teikėjus 

‐ neribotas grynųjų pinigų 

įmokėjimas skyriuje 

‐ grynųjų pinigų išėmimas iki 

700,00 EUR/mėn.skyriuje 

Sąskaitos atidarymas 0 Eur 0 Eur 0 Eur 

Sąskaitos aptarnavimo mokestis 0 Eur 1,37 Eur 0,68 Eur 



Lentelės tęsinys 

 

  

* Sąskaitos atidaromos ir aptarnavimas bei mokėjimai vykdomi tik Eur valiuta. 

 

 

 

 

 

                                                                                             KREDITO UNIJA „PRIENŲ TAUPA“ 
Fiziniai asmenys 

 

 

 

SIUNČIAMI SEPA KREDITO PERVEDIMAI* 

Paslaugos pavadinimas Standartinis 
Pagrindinė sąskaita Pagrindinė sąskaita 

(lengvatinis) 

Pervedimas eurais kredito unijos viduje 

Kredito pervedimas tarp savo 

sąskaitų kredito unijoje atvykus į 

kredito uniją 

0 Eur 0 Eur 0 Eur 

Kredito pervedimas tarp savo 

sąskaitų kredito unijoje („i-Unija“) 
0 Eur 0 Eur 0 Eur 

Kredito pervedimas tarp kredito 

unijos sąskaitų atvykus į kredito 

uniją 

1,00 Eur 1,00 Eur 1,00 Eur 



Lentelės tęsinys 

 

Kredito pervedimas tarp kredito 

unijos sąskaitų („i-Unija“) 
0,20 Eur 0,20 Eur 0,20 Eur 

Pervedimais eurais tarp LCKU narių 

Kredito pervedimas tarp visų LCKU 

narių atvykus į kredito uniją 
1,50 Eur 1,50 Eur 1,50 Eur 

Kredito pervedimas tarp visų LCKU 

narių („i-Unija“) 
0,30 Eur 0,30 Eur 0,30 Eur 

Mokėjimas į savo sąskaitą kredito unijoje arba į savo ar kito kliento sąskaitą LKU grupei priklausančioje kredito unijoje atliekamas tą pačią 

dieną nuo 07.00 iki 23.55 val. Mokėjimai yra vykdomi kas 10 min. 

Pervedimai eurais į Europos valstybę (SEPA**) 

 

Lentelės tęsinys 

SEPA kredito pervedimas į kito 

mokėjimo paslaugų teikėjo sąskaitą 

atvykus į kredito uniją 

1,50 Eur 1,50 Eur 1,50 Eur 

SEPA kredito pervedimas į kito 

mokėjimo paslaugų teikėjo sąskaitą 

(„i-Unija“) 

0,30 Eur 0,30 Eur 0,30 Eur 

SEPA mokėjimo nurodymo pateikimo laikas kredito unijoje Preliminarus SEPA mokėjimo gavimo laikas darbo dieną*** 

Nuo 00.00 iki 9.10 11.15 

Nuo 9.10 iki 11.40 13.45 

Nuo 11.40 iki 14.10 16.15 

Nuo 14.10 iki 16.00 17.45 

Nuo 16.00 iki 24.00 11.15 / kitą darbo dieną 

Pervedimai eurais į kitas valstybes (ne SEPA) 

Paprastas kredito pervedimas į 

mokėjimo paslaugų teikėjo 

sąskaitą kitoje valstybėje**** 

15,00 Eur 15,00 Eur 15,00 Eur 



Lentelės tęsinys 

 

Skubus kredito pervedimas į 

mokėjimo paslaugų teikėjo 

sąskaitą kitoje valstybėje***** 

15,00 Eur 15,00 Eur 15,00 Eur 

 

* Lėšų įskaitymo į lėšų gavėjo banko sąskaitą trukmė priklauso nuo gavėjo banko bei  bankų korespondentų mokėjimų vykdymo terminų ir sąlygų.  

** SEPA erdvę sudaro Europos ekonominės erdvės šalys ir Andora, Monakas, San Marinas, Jungtinė Karalystė bei Vatikanas. 

*** Darbo dienos – visos savaitės dienos išskyrus šeštadienį, sekmadienį, kitas Lietuvos Respublikos teisės aktais nustatytas poilsio ir švenčių dienas bei Didįjį (prieš 

Velykinį) penktadienį. 

 

**** Paprastas mokėjimas – pateiktas Lietuvos centrinei kredito unijai darbo dieną iki 15.00 val., mokėjimo nurodymo suma bei mokesčiai iš kredito unijos sąskaitos 

nurašomos ne vėliau kaip per dvi darbo dienas, įskaitant mokėjimo nurodymo pateikimo dieną. Jei mokėjimo nurodymas pateiktas po nurodyto laiko arba ne kredito 

unijos darbo dieną, lėšos nurašomos viena kredito unijos darbo diena vėliau. 

***** Skubus mokėjimas – pateiktas Lietuvos centrinei kredito unijai darbo dieną iki 15.00 val., mokėjimo nurodymo suma bei mokesčiai iš kredito unijos sąskaitos 

nurašomos ne vėliau nei kitą darbo dieną. Jei mokėjimo nurodymas pateiktas po nurodyto laiko arba ne unijos darbo dieną, lėšos nurašomos kitą kredito unijos darbo 

dieną. 

 

 

  



Lentelės tęsinys 

 

 KREDITO UNIJA „PRIENŲ TAUPA“ 
Fiziniai asmenys 

 

 

 

GAUTO KREDITO PERVEDIMO ĮSKAITYMAS 

Paslaugos pavadinimas Standartinis 
Pagrindinė sąskaita Pagrindinė sąskaita 

(lengvatinis) 

Gauto kredito pervedimo tarp savo 

sąskaitų kredito unijoje įskaitymas 
0 Eur 0 Eur 0 Eur 

Gauto kredito pervedimo tarp 

kredito unijos sąskaitų įskaitymas 
0,20 Eur 0 Eur 0 Eur 

Gauto kredito pervedimo tarp visų 

LCKU narių įskaitymas 
0,40 Eur 0 Eur 0 Eur 

Gauto kredito pervedimo iš kito 

mokėjimo paslaugų teikėjo 

Europoje įskaitymas (SEPA*) 

0,40 Eur 0 Eur 0 Eur 

Gauto kredito pervedimo iš 

mokėjimo paslaugų teikėjo kitoje 

valstybėje įskaitymas (ne SEPA) 

5,00 Eur 5,00 Eur 5,00 Eur 

 

* SEPA erdvę sudaro Europos ekonominės erdvės šalys ir Andora, Monakas, San Marinas, Jungtinė Karalystė bei Vatikanas. 

  



Lentelės tęsinys 

 

 KREDITO UNIJA „PRIENŲ TAUPA“ 
Fiziniai asmenys 

 

 

 

PAPILDOMOS PASLAUGOS, SUSIJUSIOS SU KREDITO 

PERVEDIMAIS 

Kredito pervedimo įvykdymo 

tyrimas ir informacijos pateikimas 
0 Eur 

Kredito pervedimo (SEPA*) 

atšaukimas** 
3 Eur 

Kredito pervedimo (ne SEPA) 

atšaukimas / tikslinimas*** 
5 Eur 

 

* SEPA erdvę sudaro Europos ekonominės erdvės šalys ir Andora, Monakas, San Marinas, Jungtinė Karalystė bei Vatikanas. 

** Mokestis taikomas nepriklausomai nuo to, ar lėšos yra grąžintos mokėtojui. Jei lėšos įskaitytos į gavėjo sąskaitą arba kredito pervedimas išsiųstas iš unijos, lėšos 

mokėtojui gali būti grąžintos tik sutikus lėšų gavėjui. Pervedimo atšaukimo atveju lėšų grąžinimas priklauso nuo gavėjo patvirtinimo grąžinti lėšas. Lėšų grąžinimo 

terminas gali užtrukti iki mėnesio (SEPA – iki 10 dienų). Kartais gali būti grąžinama ne visa pinigų suma – tai priklauso nuo gavėjo banko ar bankų korespondentų 

taikomų komisinių mokesčių. Komisinis mokestis už pervedimo atšaukimo inicijavimą nuskaičiuojamas visada.  

*** Mokestis gali būti skirtingas tiek tikslinimo, tiek atšaukimo atveju, priklausomai nuo to, ar pranešimas apie pervedimą išsiųstas gavėjo bankui, ar ne. Pervedimo 

atšaukimo atveju lėšų grąžinimas priklauso nuo gavėjo patvirtinimo grąžinti lėšas. Lėšų grąžinimo terminas gali užtrukti iki mėnesio (SEPA – iki 10 dienų). Kartais gali 

būti grąžinama ne visa pinigų suma – tai priklauso nuo gavėjo banko ar bankų korespondentų taikomų komisinių mokesčių. Komisinis mokestis už pervedimo atšaukimo 

inicijavimą nuskaičiuojamas visada.  

 



Lentelės tęsinys 

 

 KREDITO UNIJA „PRIENŲ TAUPA“ 
Fiziniai asmenys 

 

 

 

GRYNŲJŲ PINIGŲ OPERACIJOS 

Grynųjų pinigų įmokėjimas į savo 

sąskaitą kredito unijoje 
0 Eur 

Grynųjų pinigų išmokėjimas iš 

sąskaitos kredito unijoje (įskaitant 

indėlių ir palūkanų išmokėjimą)* 

virš 501,00 EUR/mėn., 1,00 % 
(mažiausiai 1,00 Eur 

Mokestis neatsiėmus užsakytų 

piniginių lėšų grynaisiais nurodytą 

dieną 

0 Eur 

Grynųjų pinigų skubus užsakymas 0 Eur 

 

* Įskaitant, kai indėlio lėšos / už indėlį priskaičiuotos palūkanos išmokamos į kliento sąskaitą kredito unijoje ir klientas prašo išduoti grynuosius pinigus. 

 

 

 



Lentelės tęsinys 

 

 KREDITO UNIJA „PRIENŲ TAUPA“ 
Fiziniai asmenys 

 

 

Neišduodama  

 „Maestro“ „Debit Mastercard“ „Mastercard Standard“ „Mastercard Standard“ 

Paslaugos pavadinimas STANDARTINIS STANDARTINIS STANDARTINIS SU DRAUDIMU 

Mokėjimo kortelių įkainiai  

Kortelės išdavimas Neišduodama 6,00 Eur 10,00 Eur 10,00  Eur 

Kortelės administravimas 

(per mėnesį) 
0,50 Eur 0,50 Eur 1,00 Eur 

 

                 4,00 Eur 

Papildomos kortelės 

išdavimas 
Neišduodama 0,00 Eur 10,00 Eur 

Neišduodama 

Kortelės atnaujinimas / 

keitimas 

Keičiama į „Debit 

Mastercard“ 
6,00 Eur 10,00 Eur 

10,00 Eur 

Kredito limito suteikimas Nesuteikiamas Nesuteikiamas 0 Eur 0 Eur 

Kredito limito sąlygų 

keitimas 
Paslauga neteikiama Paslauga neteikiama 6,00 Eur 

6,00 Eur 

Informacija apie likutį 

sąskaitoje kredito unijoje 
0 Eur 0 Eur 0 Eur 

0 Eur 

Informacija apie likutį 

sąskaitoje bankomate 

„MEDUS“ 

0 Eur 0 Eur 0 Eur 

0 Eur 

Informacija apie likutį 

sąskaitoje bankomate 

„Bankomatas.lt“ 

0 Eur 0 Eur 0 Eur 

0 Eur 



Lentelės tęsinys 

 

Informacija apie likutį 

sąskaitoje kitame 

bankomate Lietuvoje 

0 Eur 0 Eur 0 Eur 

0 Eur 

Sąskaitos likučio 

pasiteiravimas 

skambinant į UAB 

„Worldline Lietuva“ 

0 Eur 0 Eur 0 Eur 

0 Eur 

Atsiskaitymas EEE ir ne 

EEE šalyse* 
0 Eur 0 Eur 0 Eur 

0 Eur 

 

Grynųjų išmokėjimas 

kredito unijoje 

virš 300,00 
EUR/mėn.1,00 %  
(mažiausiai 1,00 Eur)  

virš 300,00 
EUR/mėn.1,00 %  
(mažiausiai 1,00 Eur) 

virš 300,00 
EUR/mėn.1,00 %  
(mažiausiai 1,45Eur) 

virš 300,00 
EUR/mėn.1,00 %  
(mažiausiai 1,45Eur) 

Grynųjų išmokėjimas 

bankomate „MEDUS“ 

virš 300,00 
EUR/mėn.0,85 %    
(mažiausiai 1,00 Eur) 

virš 300,00 
EUR/mėn.0,85 %    
(mažiausiai 1,00 Eur) 

virš 300,00 EUR/mėn. 
1,00 %  
(mažiausiai 2,00 Eur) 

virš 300,00 EUR/mėn. 
1,00 %  
(mažiausiai 2,00 Eur) 

Grynųjų išmokėjimas 

bankomate 

„Bankomatas.lt“ 

virš 300,00 
EUR/mėn.0,85 %    
(mažiausiai 1,00 Eur) 

virš 300,00 
EUR/mėn.0,85 %    
(mažiausiai 1,00 Eur) 

virš 300,00 EUR/mėn. 

 
virš 300,00 EUR/mėn. 
 

Grynųjų išmokėjimas 

terminale „Perlas“ 

1,00 % (mažiausiai 0,75 
Eur) 

1,00 % (mažiausiai 0,75 
Eur) 

2,00 % (mažiausiai 2,90 
Eur) 

2,00 % (mažiausiai 2,90 
Eur) 

Grynųjų išmokėjimas 

kitame bankomate EEE 

ir ne EEE šalyse 

Virš 300 Eur 2,00% 
(mažiausiai 1,00 Eur) 

Virš 300 Eur 2,00% 
(mažiausiai 1,00 Eur) 

2,00 %  
(mažiausiai 2,90 Eur) 

2,00%  
(mažiausiai 2,90 Eur) 

Grynųjų išmokėjimas 

banko padalinyje EEE ir 

ne EEE šalyse 

Virš 300 Eur 2,00% 
(mažiausiai 2,00 Eur) 

Virš 300 Eur 2,00% 
(mažiausiai 2,00 Eur) 

2,00 % (mažiausiai 2,90 
Eur) 

2,00%  
(mažiausiai 2,90 Eur) 

Atsiskaitymas kitose 

valstybėse (ne EEE) 
0 Eur 0 Eur 0 Eur 

0 Eur 



Lentelės tęsinys 

 

Grynųjų išmokėjimas 

bankomate kitose 

valstybėse (ne EEE) 

Virš 300,00 Eur 2,00 % 
(mažiausiai 2,90 Eur) 

virš 300,00 Eur 2,00 % 
(mažiausiai 2,90 Eur) 

2,00 %  
(mažiausiai 2,90 Eur) 

2,00 %  
(mažiausiai 2,90 Eur) 

Grynųjų išmokėjimas 

banko padalinyje kitose 

valstybėse (ne EEE) 

Virš 300 Eur 2,00 % 
(mažiausiai 2,90 Eur) 

Virš 300 Eur 2,00 % 
(mažiausiai 2,90 Eur) 

virš 300,00 EUR/mėn. 
2,00 % (mažiausiai 5,21 
Eur) 

virš 300,00 EUR/mėn. 
2,00 % (mažiausiai 5,21 
Eur) 

Grynųjų įmokėjimas 

bankomate „MEDUS“ 
0 Eur 0 Eur 0 Eur 

0 Eur 

Grynųjų įmokėjimas 

terminale „Perlas“ 
0,58 Eur 0,58 Eur 0,58 Eur 

0,58 Eur 

PIN kodo pakeitimas 

bankomate „MEDUS“ 
Nemokamai Nemokamai Nemokamai 

Nemokamai 

Operacijų išrašo 

peržiūra bankomate 

„MEDUS“ 

Nemokamai Nemokamai Nemokamai 

Nemokamai 

 

 

 

Mokėjimo kortelių limitai  

Maksimalus kredito limitas 
Kredito limitas 

neleidžiamas 

Kredito limitas 

neleidžiamas 
6000 Eur 6000 Eur 

Leistina grynųjų pinigų išėmimo iš 

bankomato per 24 val. suma 
1 500 Eur 1 500 Eur 3 000 Eur 3 000 Eur 

Leistinas grynųjų pinigų išėmimo iš 

bankomato operacijų per 24 val. 

skaičius 

5 vnt. 5 vnt. 10 vnt. 10 vnt. 

Leistina atsiskaitymo operacijų per POS 

terminalus per 24 val. suma 
3 000 Eur 3 000 Eur 6 000 Eur 6 000 Eur 

Leistinas atsiskaitymo operacijų per POS 

terminalus per 24 val. skaičius 
10 vnt. 10 vnt. 20 vnt. 20 vnt. 



Lentelės tęsinys 

 

 

Minimali grynųjų pinigų išmokėjimo / 

įmokėjimo per „Perlo“ terminalus suma 

5 Eur 5 Eur 5 Eur 5 Eur 

Maksimali grynųjų pinigų išmokėjimo / 

įmokėjimo per „Perlo“ terminalus suma 
500 Eur 500 Eur 500 Eur 500 Eur 

 

* EEE sudaro ES šalys ir Islandija, Lichtenšteinas, Norvegija, Šveicarija. 

 

 

 

 

 

 

 



Lentelės tęsinys 

 

 KREDITO UNIJA „PRIENŲ TAUPA“ 
Fiziniai asmenys 

 

 

 

DEBETO IR KREDITO MOKĖJIMO KORTELĖS 

 „Maestro“ „Debit Mastercard“ „Mastercard Standard“ 

Paslaugos pavadinimas Pagrindinė sąskaita Pagrindinė sąskaita Pagrindinė sąskaita 

Mokėjimo kortelių įkainiai 

Kortelės išdavimas Neišduodama 0 Eur Neišduodama 

Kortelės administravimas (per 

mėnesį) 
0 Eur 0 Eur  

Papildomos kortelės išdavimas Neišduodama Neišduodama  

Kortelės atnaujinimas / keitimas Keičiama į „Debit Mastercard“ 6 Eur  

Kredito limito suteikimas Nesuteikiamas Nesuteikiamas  

Kredito limito sąlygų keitimas Paslauga neteikiama Paslauga neteikiama  

Informacija apie likutį sąskaitoje 

kredito unijoje 
0 Eur 0 Eur  

Informacija apie likutį sąskaitoje 

bankomate „MEDUS“ 
0 Eur 0 Eur  

Informacija apie likutį sąskaitoje 

bankomate „Bankomatas.lt“ 
0 Eur 0 Eur  

Informacija apie likutį sąskaitoje 

kitame bankomate Lietuvoje 
0 Eur 0 Eur  

Sąskaitos likučio pasiteiravimas 

skambinant į UAB „Worldline 

Lietuva“ 

0 Eur 0 Eur  

Atsiskaitymas EEE ir ne EEE šalyse* 0 Eur 0 Eur  



Lentelės tęsinys 

 

Lentelės tęsinys 

Grynųjų išmokėjimas kredito 

unijoje 

virš 700,00 EUR/mėn. 
0,50 % (mažiausiai 0,30 Eur) 

virš 700,00 EUR/mėn. 
0,50 % (mažiausiai 0,30 Eur 

 

Grynųjų išmokėjimas bankomate 

„MEDUS“ 

virš 550,00 
EUR/mėn. 
0,85 % (mažiausiai 1,00 

Eur) 

virš 550,00 
EUR/mėn. 
0,85 % (mažiausiai 1,00 

Eur) 

 

Grynųjų išmokėjimas bankomate 

„Bankomatas.lt“ 

virš 550,00 EUR/mėn. 
0,85 % (mažiausiai 1,00 Eur) 

virš 550,00 EUR/mėn. 
0,85 % (mažiausiai 1,00 Eur) 

 

Grynųjų išmokėjimas terminale 

„Perlas“ 
1,00 % (mažiausiai 0,75 Eur) 1,00 % (mažiausiai 0,75 Eur)  

Grynųjų išmokėjimas kitame 

bankomate EEE ir ne EEE šalyse 

virš 300,00 EUR/mėn.1,00 % 
(mažiausiai 0,30 Eur) 

virš 300,00 EUR/mėn.1,00 % 
(mažiausiai 0,30 Eur) 

 

Grynųjų išmokėjimas banko 

padalinyje EEE ir ne EEE šalyse 
2,00 % (mažiausiai 2,00 Eur) 2,00 % (mažiausiai 2,00 Eur)  

Atsiskaitymas kitose valstybėse (ne 

EEE) 
2,00 % (mažiausiai 2,00 Eur) 2,00 % (mažiausiai 2,00 Eur)  

Grynųjų išmokėjimas bankomate 

kitose valstybėse (ne EEE) 
2,00 % (mažiausiai 2,00 Eur) 2,00 % (mažiausiai 2,00 Eur)  

Grynųjų išmokėjimas banko 

padalinyje kitose valstybėse (ne 

EEE) 

2,00 % (mažiausiai 2,00 Eur) 2,00 % (mažiausiai 2,00 Eur)  

Grynųjų įmokėjimas bankomate 

„MEDUS“ 
0 Eur 0 Eur  

Grynųjų įmokėjimas terminale 

„Perlas“ 
0,58 Eur 0,58 Eur  

PIN kodo pakeitimas bankomate 

„MEDUS“ 
0 Eur 0 Eur  

Operacijų išrašo peržiūra 

bankomate „MEDUS“ 
0 Eur 0 Eur  

 



Lentelės tęsinys 

 

 

Lentelės tęsinys 

Mokėjimo kortelių limitai 

Maksimalus kredito limitas Kredito limitas neleidžiamas Kredito limitas neleidžiamas  

Leistina grynųjų pinigų išėmimo iš 

bankomato per 24 val. suma 
1 500 Eur 1 500 Eur 3 000 Eur 

Leistinas grynųjų pinigų išėmimo iš 

bankomato operacijų per 24 val. 

skaičius 

5 vnt. 5 vnt. 10 vnt. 

Leistina atsiskaitymo operacijų per 

POS terminalus per 24 val. suma 
3 000 Eur 3 000 Eur 6 000 Eur 

Leistinas atsiskaitymo operacijų 

per POS terminalus per 24 val. 

skaičius 

10 vnt. 10 vnt. 20 vnt. 

Minimali grynųjų pinigų 

išmokėjimo / įmokėjimo per „Perlo“ 

terminalus suma 

5 Eur 5 Eur 5 Eur 

Maksimali grynųjų pinigų 

išmokėjimo / įmokėjimo per „Perlo“ 

terminalus suma 

500 Eur 500 Eur 500 Eur 

 

* EEE sudaro ES šalys ir Islandija, Lichtenšteinas, Norvegija, Šveicarija. 

 

 

 

 

 

 

 



Lentelės tęsinys 

 

KREDITO UNIJA „PRIENŲ TAUPA “  
Fiziniai asmenys 

 

 

 

DEBETO IR KREDITO MOKĖJIMO KORTELĖS 

 „Maestro“ „Debit Mastercard“ „Mastercard Standard“ 

Paslaugos pavadinimas 
Pagrindinė sąskaita 

(lengvatinis) 

Pagrindinė sąskaita 

(lengvatinis) 

Pagrindinė sąskaita 

(lengvatinis) 

Mokėjimo kortelių įkainiai 

Kortelės išdavimas Neišduodama 0 Eur Neišduodama 

Kortelės administravimas (per 

mėnesį) 
0,68 Eur 0,68 Eur  

Papildomos kortelės išdavimas Neišduodama 0 Eur  

Kortelės atnaujinimas / keitimas Keičiama į „Debit Mastercard“ 6,00 Eur  

Kredito limito suteikimas Nesuteikiamas Nesuteikiamas  

Kredito limito sąlygų keitimas Paslauga neteikiama Paslauga neteikiama  

Informacija apie likutį sąskaitoje 

kredito unijoje 
0 Eur 0 Eur  

Informacija apie likutį sąskaitoje 

bankomate „MEDUS“ 
0 Eur 0 Eur  

Informacija apie likutį sąskaitoje 

bankomate „Bankomatas.lt“ 
0 Eur 0 Eur  

Informacija apie likutį sąskaitoje 

kitame bankomate Lietuvoje 
0 Eur 0 Eur  

Sąskaitos likučio pasiteiravimas 

skambinant į UAB „Worldline 

Lietuva“ 

0 Eur 0 Eur  



Lentelės tęsinys 

 

Atsiskaitymas EEE ir ne EEE šalyse* 0 Eur 0 Eur 
 

 

Lentelės tęsinys 

Grynųjų išmokėjimas kredito 

unijoje 

virš 700,00 EUR/mėn. 
0,50 % (mažiausiai 0,30 Eur) 

virš 700,00 EUR/mėn. 
0,50 % (mažiausiai 0,30 Eur 

 

Grynųjų išmokėjimas bankomate 

„MEDUS“ 

virš 550,00 EUR/mėn. 
0,85 % (mažiausiai 1,00 Eur) 

virš 550,00 EUR/mėn. 
0,85 % (mažiausiai 1,00 Eur) 

 

Grynųjų išmokėjimas bankomate 

„Bankomatas.lt“ 

virš 550,00 EUR/mėn. 
0,85 % (mažiausiai 1,00 Eur) 

virš 550,00 EUR/mėn. 
0,85 % (mažiausiai 1,00 Eur) 

 

Grynųjų išmokėjimas terminale 

„Perlas“ 
1,00 % (mažiausiai 0,75 Eur) 1,00 % (mažiausiai 0,75 Eur)  

Grynųjų išmokėjimas kitame 

bankomate EEE ir ne EEE šalyse 

Virš 300,00 Eur/mėn 1,00 % 
(mažiausiai 0,30 Eur); ne EEE 
šalyse 2,00 % (mažiausiai 
2,00 Eur) 

Virš 300,00 Eur/mėn 1,00 % 
(mažiausiai 0,30 Eur); ne EEE 
šalyse 2,00 % (mažiausiai 
2,00 Eur) 

 

Grynųjų išmokėjimas banko 

padalinyje EEE ir ne EEE šalyse 
2,00 % (mažiausiai 2,00 Eur) 2,00 % (mažiausiai 2,00 Eur)  

Atsiskaitymas kitose valstybėse (ne 

EEE) 
0 Eur 0 Eur  

Grynųjų išmokėjimas bankomate 

kitose valstybėse (ne EEE) 
2,00 % (mažiausiai 2,00 Eur) 2,00 % (mažiausiai 2,00 Eur)  

Grynųjų išmokėjimas banko 

padalinyje kitose valstybėse (ne 

EEE) 

2,00 % (mažiausiai 2,00 Eur) 2,00 % (mažiausiai 2,00 Eur)  

Grynųjų įmokėjimas bankomate 

„MEDUS“ 
0 Eur 0 Eur  

Grynųjų įmokėjimas terminale 

„Perlas“ 
0 Eur 0 Eur  

PIN kodo pakeitimas bankomate 

„MEDUS“ 
0 Eur 0 Eur  



Lentelės tęsinys 

 

Operacijų išrašo peržiūra 

bankomate „MEDUS“ 
0 Eur 0 Eur  

 

 

Lentelės tęsinys 

Mokėjimo kortelių limitai 

Maksimalus kredito limitas Kredito limitas neleidžiamas Kredito limitas neleidžiamas  

Leistina grynųjų pinigų išėmimo iš 

bankomato per 24 val. suma 
1 500 Eur 1 500 Eur 3 000 Eur 

Leistinas grynųjų pinigų išėmimo iš 

bankomato operacijų per 24 val. 

skaičius 

5 vnt. 5 vnt. 10 vnt. 

Leistina atsiskaitymo operacijų per 

POS terminalus per 24 val. suma 
3 000 Eur 3 000 Eur 6 000 Eur 

Leistinas atsiskaitymo operacijų 

per POS terminalus per 24 val. 

skaičius 

10 vnt. 10 vnt. 20 vnt. 

Minimali grynųjų pinigų 

išmokėjimo / įmokėjimo per „Perlo“ 

terminalus suma 

5 Eur 5 Eur 5 Eur 

Maksimali grynųjų pinigų 

išmokėjimo / įmokėjimo per „Perlo“ 

terminalus suma 

500 Eur 500 Eur 500 Eur 

 

* EEE sudaro ES šalys ir Islandija, Lichtenšteinas, Norvegija, Šveicarija. 

 

 

 

 



Lentelės tęsinys 

 

 

 

 

KREDITO UNIJA „PRIENŲ TAUPA “ 
Fiziniai asmenys 

 

 

 

KORTELIŲ SKAITYTUVŲ NUOMOS ĮKAINIAI 

Paslaugos pavadinimas Kaina su PVM / mėn. 

Ilgalaikė nuoma 

Integruotas su kasa Lane 3000 13 Eur 

Integruotas su kasa Lane 5000 15 Eur 

Laisvai pastatomas Desk 3500 

(Ethernet) 
13,50 Eur 

Laisvai pastatomas Desk 3500 

(GPRS/3G)* 
14,50 Eur 

Nešiojamas Move 2500 (GPRS/3G)* 20 Eur 

Nešiojamas Move 3500 (GPRS/3G)* 22 Eur 

Trumpalaikė nuoma 

Laisvai pastatomas Desk 3500 

(2G/3G) 
21 Eur 

Nešiojamas Move 2500 (2G/3G) 28,50 Eur 

Vienkartiniai įrengimo mokesčiai 

Terminalo parengimo ir pristatymo 

mokestis, kai nereikalingas 
9,68 Eur 



Lentelės tęsinys 

 

specialisto atvykimas įrengti 

terminalo 

Terminalo įrengimo mokestis, kai 

reikalingas specialisto atvykimas 

įrengti terminalą** 

24,20 Eur 

Lentelės tęsinys 

Kortelių skaitytuvo pristatymo 

mokestis (trumpalaikei nuomai)*** 
6,05 Eur 

Operacijų komisinis mokestis nuo atsiskaitymo kortelėmis 

sumos 

Vienos operacijos mokestis 0,01 Eur 

Papildomas VISA ir „MasterCard“ 

kortelių operacijos mokestis 
0,80 % 

Operacijų lėšų grąžinimo mokestis, 

kiekvienai ginčytinai operacijai 
30 Eur 

Ginčijamų operacijų tyrimas už 

valandą 
50 Eur 

 

* Duomenų perdavimo (telemetrijos) kortelės kaina (1,82 EUR/mėn. su PVM) neįskaičiuota. 

** Kai įrengiamas integruotas kortelių skaitytuvas, POS terminalą gali įrengti tik Paslaugų teikėjo specialistas. 

*** Mokestis taikomas, jei skaitytuvas pristatomas per kurjerį. Jei klientas skaitytuvą pasiima ir grąžina į EPS LT biurą, mokestis nėra taikomas. 

 

 

 

 

 

 



Lentelės tęsinys 

 

KREDITO UNIJA „PRIENŲ TAUPA“  
Fiziniai asmenys 

 

 

 

KLIENTŲ INFORMAVIMO PASLAUGA 

Informavimo apie gautą mokėjimą 

SMS žinute paslauga 
0,15 Eur 

 

 

E. BANKININKYSTĖ „I-UNIJA“ 

Elektroninės bankininkystės sistema „i-Unija“ galima naudotis 

nemokamai. 

 

 

LKU MOBILIOJI PROGRAMĖLĖ 

LKU mobiliąja programėle galima naudotis nemokamai. 

 



Lentelės tęsinys 

 

KREDITO UNIJA „PRIENŲ TAUPA “ 
Fiziniai asmenys 

 

 

 

DOKUMENTAI 

Sąskaitos išrašo parengimas už 1 

mėn. (kredito unijoje) 
2 Eur 

Sąskaitos išrašo parengimas kitas 

laikotarpis (iki 6 mėn.) (kredito 

unijoje) 

3 Eur 

Sąskaitos išrašo parengimas kitas 

laikotarpis (virš 6 mėn.) (kredito 

unijoje) 

5 Eur 

Pažymų išdavimas 10 Eur 

 

 

  



Lentelės tęsinys 

 

 KREDITO UNIJA „PRIENŲ TAUPA“ 
Juridiniai asmenys 

 

 

 

NARYSTĖ KREDITO UNIJOJE 

Pajinis įnašas 30 Eur 

Stojamasis mokestis 10 Eur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Lentelės tęsinys 

 

 KREDITO UNIJA „PRIENŲ TAUPA“ 
Juridiniai asmenys 

 

 

 

SĄSKAITŲ ATIDARYMAS IR APTARNAVIMAS* 

Paslaugos pavadinimas Standartinis 
Juridinio asmens atsisk. sąsk. 

VIP 

 

Sąskaitos atidarymas 0 Eur 0 Eur  

Sąskaitos aptarnavimo mokestis 0 Eur 0 Eur  

 

* Sąskaitos atidaromos ir aptarnavimas bei mokėjimai vykdomi tik Eur valiuta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lentelės tęsinys 

 

 

KREDITO UNIJA „PRIENŲ TAUPA “  
Juridiniai asmenys 

 

 

 

SIUNČIAMI SEPA KREDITO PERVEDIMAI* 

Paslaugos pavadinimas Standartinis 
Juridinio asmens atsisk. sąsk. 

VIP 

 

Pervedimas eurais kredito unijos viduje 

Kredito pervedimas tarp savo 

sąskaitų kredito unijoje atvykus į 

kredito uniją 

0 Eur 0 Eur  

Kredito pervedimas tarp savo 

sąskaitų kredito unijoje („i-Unija“) 
0 Eur 0 Eur  

Kredito pervedimas tarp kredito 

unijos sąskaitų atvykus į kredito 

uniją 

1 Eur 1 Eur  

Kredito pervedimas tarp kredito 

unijos sąskaitų („i-Unija“) 
0,20 Eur 0,18 Eur  

Pervedimas eurais tarp LCKU narių 

Kredito pervedimas tarp visų LCKU 

narių atvykus į kredito uniją 
1,50 Eur 1,50 Eur  

Kredito pervedimas tarp visų LCKU 

narių („i-Unija“) 
0,30 Eur 0,18 Eur  

Mokėjimas į savo sąskaitą kredito unijoje arba į savo ar kito kliento sąskaitą LKU grupei priklausančioje kredito unijoje atliekamas tą pačią 

dieną nuo 07.00 iki 23.55 val. Mokėjimai yra vykdomi kas 10 min. 



Lentelės tęsinys 

 

Pervedimai eurais į Europos valstybę (SEPA**) 

 

Lentelės tęsinys 

SEPA kredito pervedimas į kito 

mokėjimo paslaugų teikėjo sąskaitą 

atvykus į kredito uniją 

1,50 Eur 1,50 Eur  

SEPA kredito pervedimas į kito 

mokėjimo paslaugų teikėjo sąskaitą 

(„i-Unija“) 

0,30 Eur 0,18 Eur  

SEPA mokėjimo nurodymo pateikimo laikas kredito unijoje Preliminarus SEPA mokėjimo gavimo laikas darbo dieną*** 

Nuo 00.00 iki 9.10 11.15 

Nuo 9.10 iki 11.40 13.45 

Nuo 11.40 iki 14.10 16.15 

Nuo 14.10 iki 16.00 17.45 

Nuo 16.00 iki 24.00 11.15 / kitą darbo dieną 

Pervedimai eurais į kitas valstybes (ne SEPA) 

Paprastas kredito pervedimas į 

mokėjimo paslaugų teikėjo 

sąskaitą kitoje valstybėje**** 

15 Eur 15 Eur  

Skubus kredito pervedimas į 

mokėjimo paslaugų teikėjo 

sąskaitą kitoje valstybėje***** 

15 Eur 15 Eur  

 

* Lėšų įskaitymo į lėšų gavėjo banko sąskaitą trukmė priklauso nuo gavėjo banko bei  bankų korespondentų mokėjimų vykdymo terminų ir sąlygų.  

** SEPA erdvę sudaro Europos ekonominės erdvės šalys ir Andora, Monakas, San Marinas, Jungtinė Karalystė bei Vatikanas. 

*** Darbo dienos – visos savaitės dienos išskyrus šeštadienį, sekmadienį, kitas Lietuvos Respublikos teisės aktais nustatytas poilsio ir švenčių dienas bei Didįjį (prieš 

Velykinį) penktadienį. 

 



Lentelės tęsinys 

 

 

**** Paprastas mokėjimas – pateiktas Lietuvos centrinei kredito unijai darbo dieną iki 15.00 val., mokėjimo nurodymo suma bei mokesčiai iš kredito unijos sąskaitos 

nurašomos ne vėliau kaip per dvi darbo dienas, įskaitant mokėjimo nurodymo pateikimo dieną. Jei mokėjimo nurodymas pateiktas po nurodyto laiko arba ne kredito 

unijos darbo dieną, lėšos nurašomos viena kredito unijos darbo diena vėliau. 

***** Skubus mokėjimas – pateiktas Lietuvos centrinei kredito unijai darbo dieną iki 15.00 val., mokėjimo nurodymo suma bei mokesčiai iš kredito unijos sąskaitos 

nurašomos ne vėliau nei kitą darbo dieną. Jei mokėjimo nurodymas pateiktas po nurodyto laiko arba ne unijos darbo dieną, lėšos nurašomos kitą kredito unijos darbo 

dieną. 

 

 

  



Lentelės tęsinys 

 

 KREDITO UNIJA „PRIENŲ TAUPA“ 
Juridiniai asmenys 

 

 

 

GAUTO KREDITO PERVEDIMO ĮSKAITYMAS 

Paslaugos pavadinimas Standartinis 
Juridinio asmens atsisk. sąsk. 

VIP 

 

Gauto kredito pervedimo tarp savo 

sąskaitų kredito unijoje įskaitymas 
0 Eur 0 Eur  

Gauto kredito pervedimo tarp 

kredito unijos sąskaitų įskaitymas 
0 Eur 0 Eur  

Gauto kredito pervedimo tarp visų 

LCKU narių įskaitymas 
0,40 Eur 0,40 Eur  

Gauto kredito pervedimo iš kito 

mokėjimo paslaugų teikėjo 

Europoje įskaitymas (SEPA*) 

0,40 Eur 0,40 Eur  

Gauto kredito pervedimo iš 

mokėjimo paslaugų teikėjo kitoje 

valstybėje įskaitymas (ne SEPA) 

5 Eur 5 Eur  

 

* SEPA erdvę sudaro Europos ekonominės erdvės šalys ir Andora, Monakas, San Marinas, Jungtinė Karalystė bei Vatikanas. 

  



Lentelės tęsinys 

 

KREDITO UNIJA „PRIENŲ TAUPA “ 
Juridiniai asmenys 

 

 

 

PAPILDOMOS PASLAUGOS, SUSIJUSIOS SU KREDITO 

PERVEDIMAIS 

Kredito pervedimo įvykdymo 

tyrimas ir informacijos pateikimas 
0 Eur 

Kredito pervedimo (SEPA*) 

atšaukimas** 
5 Eur 

Kredito pervedimo (ne SEPA) 

atšaukimas / tikslinimas*** 
10 Eur 

 

* SEPA erdvę sudaro Europos ekonominės erdvės šalys ir Andora, Monakas, San Marinas, Jungtinė Karalystė bei Vatikanas. 

** Mokestis taikomas nepriklausomai nuo to, ar lėšos yra grąžintos mokėtojui. Jei lėšos įskaitytos į gavėjo sąskaitą arba kredito pervedimas išsiųstas iš unijos, lėšos 

mokėtojui gali būti grąžintos tik sutikus lėšų gavėjui. Pervedimo atšaukimo atveju: lėšų grąžinimas priklauso nuo gavėjo patvirtinimo grąžinti lėšas. Lėšų grąžinimo 

terminas gali užtrukti iki mėnesio (SEPA iki 10 dienų). Kartais gali būti grąžinama ne visa pinigų suma – tai priklauso nuo gavėjo banko ar bankų korespondentų taikomų 

komisinių mokesčių. Komisinis mokestis už pervedimo atšaukimo inicijavimą nuskaičiuojamas visada.  

*** Mokestis gali būti skirtingas tiek tikslinimo, tiek atšaukimo atveju, priklausomai nuo to, ar pranešimas apie pervedimą išsiųstas gavėjo bankui, ar ne. Pervedimo 

atšaukimo atveju: lėšų grąžinimas priklauso nuo gavėjo patvirtinimo grąžinti lėšas. Lėšų grąžinimo terminas gali užtrukti iki mėnesio (SEPA iki 10 dienų). Kartais gali 

būti grąžinama ne visa pinigų suma – tai priklauso nuo gavėjo banko ar bankų korespondentų taikomų komisinių mokesčių. Komisinis mokestis už pervedimo atšaukimo 

inicijavimą nuskaičiuojamas visada.  



Lentelės tęsinys 

 

 KREDITO UNIJA „PRIENŲ TAUPA“ 
Juridiniai asmenys 

 

 

 

GRYNŲJŲ PINIGŲ OPERACIJOS 

Grynųjų pinigų įmokėjimas į savo 

sąskaitą kredito unijoje 
0 Eur 

Grynųjų pinigų išmokėjimas iš 

sąskaitos kredito unijoje (įskaitant 

indėlių ir palūkanų išmokėjimą)* 

Viršijus 500 Eur/mėn 1% nuo 

sumos (nemažiau 1 eur)Eur 

Mokestis neatsiėmus užsakytų 

piniginių lėšų grynaisiais nurodytą 

dieną 

0 Eur 

Grynųjų pinigų skubus užsakymas 0 Eur 

 

* Įskaitant, kai indėlio lėšos / už indėlį priskaičiuotos palūkanos išmokamos į kliento sąskaitą kredito unijoje ir klientas prašo išduoti grynuosius pinigus. 

 

 

 

 



Lentelės tęsinys 

 

 KREDITO UNIJA „PRIENŲ TAUPA“ 
Juridiniai asmenys 

 

 

 

KREDITO MOKĖJIMO KORTELĖ 

 „Mastercard Business“ 

Paslaugos pavadinimas Standartinis 

Mokėjimo kortelių įkainiai 

Kortelės išdavimas 8 Eur 

Kortelės administravimas (per 

mėnesį) 
3 Eur 

Papildomos kortelės išdavimas 8 Eur 

Kortelės atnaujinimas / keitimas 8 Eur 

Kredito limito suteikimas 0 Eur 

Kredito limito sąlygų keitimas 0 Eur 

Informacija apie likutį sąskaitoje 

kredito unijoje 
0 Eur 

Informacija apie likutį sąskaitoje 

bankomate „MEDUS“ 
0,10 Eur 

Informacija apie likutį sąskaitoje 

bankomate „Bankomatas.lt“ 
0,10 Eur 

Informacija apie likutį sąskaitoje 

kitame bankomate Lietuvoje 
0,20 Eur 

Sąskaitos likučio pasiteiravimas 

skambinant į UAB „Worldline 

Lietuva“ 

0 Eur 

Atsiskaitymas EEE ir ne EEE šalyse* 0 Eur 



Lentelės tęsinys 

 

Lentelės tęsinys 

Grynųjų išmokėjimas kredito 

unijoje 
1% nuo sumos, nemažiau 1 Eur 

Grynųjų išmokėjimas bankomate 

„MEDUS“ 
1% nuo sumos, nemažiau 1 Eur  

Grynųjų išmokėjimas bankomate 

„Bankomatas.lt“ 
1% nuo sumos, nemažiau 1 Eur 

Grynųjų išmokėjimas terminale 

„Perlas“ 
0,61Eur 

Grynųjų išmokėjimas kitame 

bankomate EEE ir ne EEE šalyse 

1,50%, nemažiau 1 Eur, ne EEE 

šalyse nemažiau 2 Eur 

Grynųjų išmokėjimas banko 

padalinyje EEE ir ne EEE šalyse 

1,50%, nemažiau 1 Eur, ne EEE 

šalyse nemažiau 2 Eur 

Atsiskaitymas kitose valstybėse (ne 

EEE) 
0 Eur 

Grynųjų išmokėjimas bankomate 

kitose valstybėse (ne EEE) 
1,50%, nemažiau 2 Eur 

Grynųjų išmokėjimas banko 

padalinyje kitose valstybėse (ne 

EEE) 

1,50%, nemažiau 2 Eur 

Grynųjų įmokėjimas bankomate 

„MEDUS“ 
0,25 Eur 

Grynųjų įmokėjimas terminale 

„Perlas“ 
0,65 Eur 

PIN kodo pakeitimas bankomate 

„MEDUS“ 
0 Eur 

Operacijų išrašo peržiūra 

bankomate „MEDUS“ 
0 Eur 

 

 



Lentelės tęsinys 

 

Lentelės tęsinys 

Mokėjimo kortelių standartiniai limitai 

Maksimalus kredito limitas 14500 Eur 

Leistina grynųjų pinigų išėmimo iš 

bankomato per 24 val. suma 
2000 Eur 

Leistinas grynųjų pinigų išėmimo iš 

bankomato operacijų per 24 val. 

skaičius 

10 vnt. 

Leistina atsiskaitymo operacijų per 

POS terminalus per 24 val. suma 
4000 Eur 

Leistinas atsiskaitymo operacijų 

per POS terminalus per 24 val. 

skaičius 

20 vnt. 

Minimali grynųjų pinigų 

išmokėjimo / įmokėjimo per „Perlo“ 

terminalus suma 

5 Eur 

Maksimali grynųjų pinigų 

išmokėjimo / įmokėjimo per „Perlo“ 

terminalus suma 

500 Eur 

 

* EEE sudaro ES šalys ir Islandija, Lichtenšteinas, Norvegija, Šveicarija. 

 

 

 

 

 
  



Lentelės tęsinys 

 

 KREDITO UNIJA „PRIENŲ TAUPA“ 
Juridiniai asmenys 

 

 

 

KORTELIŲ SKAITYTUVŲ NUOMOS ĮKAINIAI 

Paslaugos pavadinimas Kaina su PVM / mėn. 

Ilgalaikė nuoma 

Integruotas su kasa Lane 3000 13 Eur 

Integruotas su kasa Lane 5000 X15Eur 

Laisvai pastatomas Desk 3500 

(Ethernet) 
13,50 Eur 

Laisvai pastatomas Desk 3500 

(GPRS/3G)* 
14,50 Eur 

Nešiojamas Move 2500 (GPRS/3G)* 20 Eur 

Nešiojamas Move 3500 (GPRS/3G)* 22 Eur 

Trumpalaikė nuoma 

Laisvai pastatomas Desk 3500 

(2G/3G) 
21 Eur 

Nešiojamas Move 2500 (2G/3G) 28,50 Eur 

Vienkartiniai įrengimo mokesčiai 

Terminalo parengimo ir pristatymo 

mokestis, kai nereikalingas 

specialisto atvykimas įrengti 

terminalą 

9,68 Eur 

Terminalo įrengimo mokestis, kai 

reikalingas specialisto atvykimas 

įrengti terminalą** 

24,20 Eur 



Lentelės tęsinys 

 

Lentelės tęsinys 

Kortelių skaitytuvo pristatymo 

mokestis (trumpalaikei nuomai)*** 
6,05 Eur 

Operacijų komisinis mokestis nuo atsiskaitymo kortelėmis 

sumos 

Kiekvienos operacijos mokestis 0,01 Eur 

Papildomas VISA ir „MasterCard“ 

kortelių operacijos mokestis 
0,80 % 

Operacijų lėšų grąžinimo mokestis, 

kiekvienai ginčytinai operacijai 
30 Eur 

Ginčijamų operacijų tyrimas už 

valandą 
50 Eur 

 

* Duomenų perdavimo (telemetrijos) kortelės kaina (1,82 EUR/mėn. su PVM) neįskaičiuota. 

** Kai įrengiamas integruotas kortelių skaitytuvas, POS terminalą gali įrengti tik Paslaugų teikėjo specialistas. 

*** Mokestis taikomas, jei skaitytuvas pristatomas per kurjerį. Jei klientas skaitytuvą pasiima ir grąžina į EPS LT biurą, mokestis nėra taikomas. 

 

 

 

 

 

 



Lentelės tęsinys 

 

 KREDITO UNIJA „PRIENŲ TAUPA“ 
Juridiniai asmenys 

 

 

 

E. BANKININKYSTĖ „I-UNIJA“ 

Elektroninės bankininkystės sistema „i-Unija“ galima naudotis 

nemokamai. 

 

 

LKU MOBILIOJI PROGRAMĖLĖ 

LKU mobiliąja programėle galima naudotis nemokamai. 

 



Lentelės tęsinys 

 

 KREDITO UNIJA „PRIENŲ TAUPA“ 
Juridiniai asmenys 

 

 

 

DOKUMENTAI 

Sąskaitos išrašo parengimas už 1 

mėn. (kredito unijoje) 
2 Eur 

Sąskaitos išrašo parengimas kitas 

laikotarpis (iki 6 mėn.) (kredito 

unijoje) 

3 Eur 

Sąskaitos išrašo parengimas kitas 

laikotarpis (virš 6 mėn.) (kredito 

unijoje) 

5 Eur 

Pažymų išdavimas 10 Eur 

 

 

 


